

4	Дзержинского, д. 5 Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	ФОК «Левобережный» / 187400, Ленинградская область, Волховский р-н, г. Волхов, Борисогорское поле, д. 4 Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Стадион «Металлург» / 187400, Ленинградская область, Волховский р-н, г. Волхов, Волховский пр., д. 16 Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по спортивно-оздоровительной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Прохорова Дарья Юрьевна (Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата) 09.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора (должность) _____	Иванова Наталья Владимировна (Ф.И.О.) _____
(подпись) _____	(дата) <u>09.08.2022</u>
Специалист по охране труда (должность) _____	Петрова Наталья Петровна (Ф.И.О.) _____
(подпись) _____	(дата) <u>09.08.2022</u>
Главный инженер (должность) _____	Бабурин Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) _____
(подпись) _____	(дата) <u>09.08.2022</u>
Заместитель директора по объекту (должность) _____	Тарасова Ольга Николаевна (Ф.И.О.) _____
(подпись) _____	(дата) <u>09.08.2022</u>

Кудряшова АВ

4073

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

13.07.2022

(дата)